
 

 

Извещение о проведении Запроса котировок 

      Общество с ограниченной ответственностью «Грузовая компания» почтовый адрес: 

107140, г. Москва, ул, Верхняя Красносельская, д. 16, тел. +7 (499) 682-72-01, факс. +7-499-

682-72-23, объявляет о проведении 30 декабря 2020 г. запроса котировок в электронной 

форме № ЗК-2/2020 «На право заключения договора на оказание услуг по отстою вагонов 

ООО «Грузовая компания».  

      Контактное лицо: Бусел Александр Иванович – тел. +7-499-682-72-01, доб. 47-05, 

электронная почта bai@gruzovaya.com 

      Предмет запроса котировок: отстой вагонов на путях необщего пользования на 

железных дорогах РФ. 

      Оказание услуг по отстою вагонов с декабря 2020 года. 

      Документация размещена на сайте компании www.gruzovaya.com. 

      Котировочная заявка подается по форме указанной в документации на электронную 

почту  info@gruzovaya.com или факс.    +7-499-682-72-23 

      Начало приема заявок: 10.00 московского времени 23 декабря 2020 г. 

      Окончание приема заявок: 24:00 московского времени 29 декабря 2020 г.  

      Максимальная цена договора 4 000 000 рублей без НДС. 

      Победитель Запроса котировок будет определен не позднее 30 декабря 2020г. 

      Подписание договора с Победителем запроса котировок не позднее 5 пяти дней после 

подписания протокола оценки котировочных заявок и направления проекта договора 

Победителю. 

      Запрос котировок может быть прекращен в любой момент до принятия 

решения/объявления о выборе Победителя запроса котировок. При этом Конкурсная 

комиссия вправе не разъяснять участникам Запроса котировок его итоги и причины 

прекращения. Общество не несет никакой ответственности перед любыми лицами, которым 

указанные действия могут принести убытки. 

mailto:bai@gruzovaya.com
http://www.gruzovaya.com/
mailto:info@gruzovaya.com

